
1/2 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 
 

Atelier SVATOPLUK, o.p.s.,  IČ 24229610 
se sídlem Liteň, Náměstí 71, PSČ 267 27 
zastoupený Filipem Kaštánkem, ředitelem 

bankovní spojení: č.ú.: 2318529309/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen „Prodávající“) 
- na straně jedné - 
 
a 
 
Městys Liteň, IČ: 00233501 
se sídlem Liteň, Náměstí 71, PSČ 267 27 
zastoupený Filipem Kaštánkem, starostou městyse 

bankovní spojení: č.ú.: 363874399/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
 
(dále jen „Kupující“) 
- na straně druhé - 
 
 

uzavírají tímto dle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku tuto  
Kupní smlouvu: 

 
 

I. 
Předmět koupě 

 
1.1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
1.1.1. notebooku ACER ASPIRE V5 431 SERIES 
1.1.2. fotoaparátu CANON EOS 600D, s příslušenstvím (1x brašna, 2x PK 32GB) 
1.1.3. objektivu CANON EFS18-55MM 
 
 (dále jen „Předmět koupě“) 
 

II. 
Prodej Předmětu koupě a jeho kupní cena 

 
2.1. Prodávající prodává Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a 
povinnostmi za dohodnutou kupní cenu ve výši 19.800,- Kč Kupujícímu, který tento Předmět 
koupě se všemi součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a povinnostmi za podmínek 
dohodnutých v této smlouvě do svého výlučného vlastnictví kupuje a přijímá. 
 
2.2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve výši 19.800,- Kč Prodávajícímu nejpozději do 5 
dnů od uzavření této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího, 
uvedený v záhlaví této smlouvy.  
 
2.3. Vlastnické právo k Předmětu koupě se všemi součástmi a příslušenstvím a se všemi právy a 
povinnostmi přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.  

 



2/2 
 

 
III. 

Prohlášení smluvních stran a předání Předmětu koupě 
 

3.1. Prodávající prohlašuje, že k okamžiku uzavření této smlouvy  
 

a) Předmět koupě nemá právní vady, zejména na něm neváznou žádná zástavní práva, věcná 
břemena/služebnosti, předkupní práva, jiná věcná či jiná práva třetích osob (včetně 
nájemních či užívacích práv třetích osob),  

b) neprobíhá žádné soudní, rozhodčí ani správní řízení nebo řízení o exekuci (výkonu 
rozhodnutí), týkající se Předmětu koupě. 

 
3.2. Kupující prohlašuje, že je mu známo, že Předmět koupě je použitý a jeho stav odpovídá stáří 
a běžnému opotřebení a v tomto stavu Předmět koupě kupuje. 
 
3.3. Prodávající zašle Kupujícímu Předmět koupě prostřednictvím poskytovatele poštovních 
služeb na náklady Kupujícího, a to nejpozději do 3 dnů od připsání kupní ceny spolu s náklady 
poštovného na účet Prodávajícího.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení  

 
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
4.3. Tato smlouva a veškerá práva a povinnosti smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy České republiky. 
 
Obě smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tuto Kupní smlouvu řádně přečetly, 
uvážily, rozumí zcela jejímu obsahu a veškerým závazkům ze smlouvy vyplývajícím a 
uzavírají ji na základě své pravé vůle. Zároveň obě smluvní strany prohlašují, že 
nezamlčely žádnou skutečnost, která by mohla mít vliv na uzavření této smlouvy nebo by 
mohla výrazně ovlivnit závazky z této smlouvy pro tu kterou smluvní stranu vyplývající, a 
současně jim ani není známa jakákoli skutečnost, která by mohla vést k neplatnosti či 
neúčinnosti této smlouvy.  
 
 
V Litni dne 7.11.2019    V Litni dne 7.11.2019 
 
Prodávající:                                                     Kupující: 
 
 
 
 
______________________________ ______________________________                                         
           Atelier Svatopluk, o.p.s.             Městys Liteň 

Filip Kaštánek, ředitel         Filip Kaštánek, starosta 


		2019-11-07T09:12:20+0100
	Filip Kaštánek


		724 180 395
	2019-11-07T09:13:28+0100
	Liteň
	Filip Kaštánek
	Schvaluji tento dokument.




